	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 6-2015

	Од 02.02 до 09.02.2015

	[image: image1.jpg]





Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5749
	5849
	7115
	2253
	20966
	16498
	74,3 %
	1014,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1596
	1128
	2593
	1425
	6742
	5724
	23,9 %
	326,3

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	178
	113
	174
	44
	509
	341
	1,8 %
	24,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	9
	2
	12
	12
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7526
	7090
	9891
	3724
	28231
	22578
	100 %
	1366,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Регион Битола:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	435
	512
	698
	243
	1888
	1501
	76,5 %
	1024,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	86
	208
	107
	518
	442
	21 %
	281,0

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	17
	23
	3
	59
	32
	2,4 %
	32,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	570
	615
	930
	353
	2468
	1977
	100 %
	1338,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Koчани:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	254
	350
	436
	164
	1204
	978
	75,9 %
	1095,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	59
	38
	147
	97
	341
	260
	21,5 %
	310,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	16
	10
	7
	41
	14
	2,6 %
	37,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	321
	404
	593
	268
	1586
	1253
	100 %
	1442,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kуманов:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	347
	391
	657
	191
	1586
	1514
	68,1 %
	901,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	76
	329
	163
	679
	607
	29,1 %
	386,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	6
	23
	6
	65
	39
	2,8 %
	36,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	488
	473
	1009
	360
	2330
	2162
	100 %
	1324,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Oхрид:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	733
	669
	900
	224
	2526
	1717
	77,8 %
	1664,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	214
	108
	276
	97
	695
	491
	21,4 %
	457,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	5
	6
	2
	26
	17
	0,8 %
	17,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	960
	782
	1182
	323
	3247
	2226
	100 %
	2139,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Прилеп:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	369
	397
	428
	137
	1331
	1030
	71 %
	1145,49

	Инфекција на долни респираторни патишта
	167
	111
	184
	69
	531
	506
	28,3 %
	456,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	4
	5
	0
	11
	8
	0,6 %
	9,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	538
	512
	618
	206
	1874
	1545
	100 %
	1612,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Скопје:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1935
	1950
	2098
	680
	6663
	4520
	75,7 %
	1084,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	400
	356
	797
	471
	2024
	1584
	23 %
	329,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	27
	30
	8
	108
	77,
	1,2 %
	17,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	2
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2378
	2333
	2927
	1159
	8797
	6185
	100 %
	1432,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Штип:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	369
	393
	518
	150
	1430
	1115
	73,7 %
	1421,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	128
	90
	169
	76
	463
	363
	23,9 %
	460,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	9
	20
	2
	45
	32
	2,3 %
	44,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	4
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	511
	492
	707
	229
	1939
	1514
	100 %
	1927,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Струмица:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	183
	152
	236
	96
	667
	626
	63,4 %
	626,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	106
	46
	125
	83
	360
	314
	34,2 %
	338,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	2
	5
	4
	20
	22
	1,9 %
	18,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	3
	1
	5
	3
	0,5 %
	4,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	299
	200
	369
	184
	1052
	965
	100 %
	988,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tетово:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	638
	421
	545
	181
	1785
	1738
	74,6 %
	560,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	135
	86
	168
	137
	526
	578
	22 %
	165,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	17
	28
	6
	82
	63
	3,4 %
	25,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	804
	524
	741
	324
	2393
	2380
	100 %
	751,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Велес:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	486
	614
	599
	187
	1886
	1756
	74,1 %
	1003,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	159
	131
	190
	125
	605
	575
	23,8 %
	322

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	10
	24
	6
	52
	34
	2 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	657
	755
	815
	318
	2545
	2366
	100 %
	1354,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 6-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	57
	16
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	328
	122
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1201
	541
	0
	0
	64
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1002
	271
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Skopje East
	1049
	391
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje North
	1380
	428
	0
	0
	19
	0
	2
	0

	Skopje South
	1760
	582
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Skopje West
	1472
	352
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Gostivar
	537
	140
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Tetovo
	1248
	386
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Bitola
	1137
	285
	2
	0
	42
	0
	1
	0

	Demir Hisar
	46
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	583
	172
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Resen
	122
	54
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	230
	40
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Delcevo
	219
	51
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kocani
	526
	146
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Pehcevo
	12
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	217
	101
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Debar
	311
	155
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Ohrid
	1086
	258
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Struga
	1129
	282
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Krusevo
	3
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M. Brod
	132
	48
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1196
	477
	0
	0
	11
	0
	1
	0

	Probistip
	85
	11
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Radovis
	313
	122
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Stip
	1032
	330
	0
	0
	39
	0
	1
	0

	Strumica
	593
	313
	0
	0
	20
	0
	2
	0

	Valandovo
	74
	47
	0
	0
	0
	0
	3
	0

	Gevgelija
	144
	35
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kavadarci
	546
	222
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Negotino
	292
	41
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Sv.Nikole
	227
	85
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Veles
	677
	222
	0
	0
	16
	0
	2
	0


Алерти Недела 2015 - 06
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	06
	20966
	14239

	14240

	2015-02-11


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	06
	6742
	4029

	4030

	2015-02-11


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1485167320.unknown

_1485167361.unknown

_1485167383.unknown

_1485167407.unknown

_1485167340.unknown

_1485167286.unknown

_1485167302.unknown

_1485167272.unknown

